informacija perduodama elektroniniu paStu, ji laikoma tinkamai perduota tik tuo atveju, jeigu Salis, kuriai
skirta tokia informacija, elektroniniu pa5tu patvirlina jos gavimo fakt4

3. Kaina
3.1. Sutardiai taikomos fiksuoto ikainos kainodaros taisykles, numatytos Sutarties 4 skyriuje..Kainos
perZilra".
3.2. Pradine sutarties vefte 1,ra 5005,79 Eur (penki tukstandiai penki eurai 79 ct.) be pridetines veftes mokesdio
(toliau - PVM).
PVM: 1051,21 Eur (vienas tiikstantis penkiasde5imt vienas euras,2l ct).

Maksimali sutarties vertd (Sutarties vertd + PVIVI): 6057,00 Eur (Se5i ttrkstaniiai penkiasde5imt septyni
eurai,00 ct).